ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Ba Tơ, ngày        tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Thành phần tham dự tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa năm

2024 của Đại biểu HĐND tỉnh và huyện, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Thông báo số 02/TB-HĐND ngày 11/4/2024 của Thường trực

HĐND huyện về lịch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 của

Đại biểu HĐND tỉnh, Đại biểu HĐND huyện, nhiệm kỳ 2021-2026; trên cơ sở ý

kiến, kiến nghị của cử tri do UBND các xã, thị trấn báo cáo; UBND huyện thông

báo các thành phần tham dự buổi tiếp xúc cử tri tại các Tổ như sau:

Thứ

tự
Thời gian Cụm xã Thành phần

1 Sáng 02/5/2024
Ba Tiêu,

Ba Ngạc

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Nông

nghiệp và PTNT, Dân tộc, Kinh tế và Hạ

tầng, Văn hóa và Thông tin.

2 Sáng 03/5/2024
Ba Vì, Ba

Xa

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Nông

nghiệp và PTNT, Kinh tế và Hạ tầng, Tài

nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện.

3 Sáng 07/5/2024 Ba Tô

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Nông

nghiệp và PTNT, Kinh tế và Hạ tầng, Văn

hóa và Thông tin;

- Đại diện lãnh đạo Điện lực Ba Tơ.

4 Chiều 07/5/2024
Ba Điền,

Ba Vinh

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và

Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Lao

động – Thương binh và Xã hội, Dân tộc,

Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và Thông

tin;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế

huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trường THPT Ba Tơ;

- Đại diện lãnh đạo Điện lực Ba Tơ.

5 Sáng 09/5/2024
Ba Giang,

Ba Dinh
- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và

Hạ tầng, Văn hóa và Thông tin, Lao động

2

– Thương binh và Xã hội, Tài nguyên và

Môi trường, Nông nghiệp và PTNT;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế

huyện;

- Đại diện Cửa hàng Viettel Ba Tơ;

- Đại diện lãnh đạo Điện lực Ba Tơ.

6 Chiều 09/5/2024
Thị trấn Ba

Tơ

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và

Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Đại diện lãnh đạo Đội Quản lý đô thị và

các CTCC huyện, Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng và PTQĐ huyện.

7 Sáng 10/5/2024

Ba Bích,

Ba Lế, Ba

Nam

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và

Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Nông

nghiệp và PTNT;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm TT-VH-TT

huyện; Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng và PTQĐ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Điện lực Ba Tơ.

8 Chiều 10/5/2024
Ba Thành,

Ba Cung

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và

Hạ tầng, Dân tộc;

- Đại diện lãnh đạo Đội Quản lý đô thị và

các công trình công cộng huyện.

9 Sáng 14/5/2024
Ba Trang,

Ba Khâm

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và

Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Lao

động – Thương bình và Xã hội, Nông

nghiệp và PTNT;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế

huyện;

- Đại diện lãnh đạo Điện lực Ba Tơ.

10 Chiều 14/5/2024
Ba Động,

Ba Liên

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài

nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và

PTNT;

- Đại diện lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện.

3

UBND huyện thông báo để các thành phần biết tham dự để buổi tiếp xúc

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Ủy ban Mặt trận TQVN huyện;

- Như thành phần;

- UBND các xã, thị trấn;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT. VPTỉnh.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2024-04-26T16:51:59+0700

		2024-04-26T17:02:19+0700

		2024-04-26T17:02:19+0700

		2024-04-26T17:02:19+0700